créditos em cartões eletrônicos/magnéticos, na 
modalidade alimentação, aos servidores da Secretaria de 
Educação da Prefeitura Municipal de Cariacica a partir de 
01/01/2026. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cariacica. 
Contratada: COMPROCARD LTDA. 
Valor Total: R$ 21.373.400,00 (Vinte e um milhões, 
trezentos e setenta e três mil e quatrocentos reais). 
Dotação Orçamentária: 
02.08.03.00 - 12.361.0002.2.0015 -  3.3.90.46.00 - 
1.540.0030.0000 - 797; 
02.08.03.00 - 12.361.0002.2.0016 -  3.3.90.46.00 - 
1.540.0030.0000 - 798; 
02.08.03.00 - 12.365.0002.2.0013 -  3.3.90.46.00 - 
1.540.0030.0000 - 799;